(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[image: ]
INDICAÇÃO Nº 24/2019

“Indica ao Poder Executivo Municipal conserto de calçada em obra do DAE, na Rua do Cobre, defronte o número 887, no bairro Vila Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado conserto de calçada em obra do DAE, na Rua do Cobre, defronte o número 887, no bairro Vila Mollon, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que faz necessário conserto de calçada em obra do DAE , fato este que prejudica a transição de pedestres no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.019.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”
-vereador-

[image: C:\Users\Escritório\Pictures\COBRE.jpg]
873c19d4-a96c-40c6-8fd2-d1000a0dc75c.png
PROTOCOLO 147/2019 - 11/01/2019 11:33

image1.jpeg

image2.jpeg